АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта  2012 года

                       №  25
д.Усадище

Волховского района  Ленинградской области

О внесении изменений

в инвентаризационные данные

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в инвентаризационную запись сведений государственного земельного кадастра по д.Мыслино Усадищенского сельского поселения Волховского муниципального района:

-считать площадь земельного участка с кадастровым номером 47:10:0512003:35 - 1500,00 (одна тысяча пятьсот) кв.м.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – Федотову И.Н.

Глава администрации

Усадищенского сельского поселения

Кращенко В.В.

Федотова И.Н.

34-377